
UCHWAŁA Nr XII/75/08 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 23 lipca 2008 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) Nr 181 poz. 1337, z 2007 r  Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 165, art. 
184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr  249, poz. 1832, z 2007 r Nr 82 poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115 poz. 791,Nr 140 poz. 984) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa sie dochody o kwotę  - 167.696,40 zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 
1. Zwiększa się wydatki o kwotę  - 206.236,40 zł 

 
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 5.500,00 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Różnicę w kwocie 33.040,00  zł postanawia się pokryć: 
 

1. Z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie – 33.040,00 zł, 
 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1. Plan dochodów przed zmianami –  9.309.379,49  zł 
 
2. Plan dochodów po zmianach – 9.477.075,89 zł 
 
3. Plan wydatków przed zmianami –  11.322.104,89 zł 
 
4. Plan wydatków po zmianach –  11.522.841,29 zł. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
 
do Uchwały  Nr XII/75/08 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 23 lipca 2008 r. 

 
 
DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 37.528,00 150.736,40 - 188.264,40 

 75095  Pozostała działalność - 150.736,40  150.736,40

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 128.125,94 - 128.125,94 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej - 22.610,46 - 22.610,46 

758   Różne rozliczenia 3.648.294,00 16.960,00 - 3.665.254,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1.998.780,00 16.960,00 - 2.015.740,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.998.780,00 16.960,00 - 2.015.740,00 
   DOCHODY OGÓŁEM: 9.309.379,49 167.696,40 - 9.477.075,89 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 2 
 
do Uchwały Nr XII/75/08 
 

Rady Gminy Dubeninki 
 
z dnia 23 lipca 2008 r. 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
Zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 422.405,00 500,00 500,00 422.405,00 
 70095  Pozostała działalność 402.405,00 500,00 500,00 402.405,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.665,00 - 500,00 50.165,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 - 500,00 

750   Administracja publiczna 1.267.011,00 150.736,40 - 1.417.747,40 
 75023  Urzędy gmin 1.189.483,00 5.000,00 5.000,00 1.189.483,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 - 5.000,00 45.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000,00 5.000,00 - 25.000,00 
 75095  Pozostała działalność 18.000,00 150.736,40 - 168.736,40 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6.245,43 - 6.245,43 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.102,25 - 1.102,25 
  4128 Składki na Fundusz Pracy - 1.013,38 - 1.013,38 
  4129 Składki na Fundusz Pracy  178,83  178,83 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 41.361,09 - 41.361,09 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.299,02 - 7.299,02 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 43.130,53 - 43.130,53 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.611,27 - 7.611,27 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
 

- 
 

2.448,00 
-  

2.448,00 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
 

- 
 

432,00 
-  

432,00 
  4308 Zakup usług pozostałych - 23.050,13 - 23.050,13 
  4309 Zakup usług pozostałych - 23.050,13 - 23.050,13 
  4418 Podróże służbowe krajowe - 10.775,28 - 10.775,28 
  4419 Podróże służbowe krajowe - 1.901,52 - 1.901,52 
  4438 Różne opłaty i składki - 102,00  102,00 
  4439 Różne opłaty i składki - 18,00  18,00 

801   Oświata i wychowanie 2.408,349,00 50.000,00 - 2.458,349,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.554.882,00 50.000,00 - 1.604.882,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122.568,00 50.000,00 - 172.568,00 
   WYDATKI OGÓŁEM: 11.322.104,89 206.236,40 5.500,00- 11.522.841,29 

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 



Lidia Stabulewska                                                                                                


